BILANCO

Kurum Kodu : 11

DISISLERi BAKANLIGI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

102
105
107

12
126
13
132
137
14
140
15
150
16
162
18
180

22

226
25

250
252
253
254
255
257

258
26

260
264
267
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

DOVIZ HESABI

ELGILIK VE KONSOLOSLUK NEZDINDEKi PARALAR
HESABI

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On 6demeler

BUTGCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

BiINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIiRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

6.330.025.487,89

4.824.638.599,05
59.830.684,81
65.481,98
4.764.742.432,26

12.662.015,82
12.662.015,82
3.610.307,84
785.001,82
2.825.306,02
112.603.257,88
112.603.257,88
294.632.780,05
294.632.780,05
816.282.396,31
816.282.396,31
265.596.130,94
265.596.130,94
62.112.414.688,59

17.048.192,55
17.048.192,55
62.095.357.289,69
36.193.519.880,71
35.828.890.459,57
100.036.317,45
800.234.709,10
1.543.488.875,84
-12.377.628.057,55

6.815.104,57
0,00
740.768.778,12
310.032.152,39
219.714,32
-1.051.020.644,83

3
32
320
325
33
330
333
36
361
362

43
430
47
472

50
500
51
519
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

NAKIT TALEP VE TAHSISLERI HESABI

Emanet Yabanca Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borclar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLER| SONUC HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari
GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGCLARI
HESABI ( - )

Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

4.448.979.338,20

185.076.575,55
184.409.470,69
667.104,86
4.186.599.074,51
4.948.831,86
4.181.650.242,65
77.303.688,14
77.278.323,28
25.364,86

93.852.873,10

18.948.344,73
18.948.344,73
74.904.528,37
74.904.528,37
63.899.607.965,18

44.482.244.875,35
44.482.244.875,35
43.722.085.853,60
43.722.085.853,60
41.221.979.578,03
41.221.979.578,03
-47.127.846.490,44
-47.127.846.490,44

-18.398.855.851,36
5.148.807.934,68
-23.547.663.786,04




28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 9.206,35

280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 9.206,35
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDIi DURAN 140.585.782,03
VARLIKLAR HESABI
299 BiRiKMi$ AMORTISMANLAR HESABI ( -) -140.585.782,03
AKTIF TOPLAMI 68.442.440.176,48 PASIF TOPLAMI 68.442.440.176,48
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 176.892.498,75
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 176.892.498,75
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 71.142.133,03
921 GIDER TAAHHUTLERI KAR$ILIGI HESABI 71.142.133,03
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 13.010.209,56
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 13.010.209,56
HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 42.745.668,81
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 42.745.668,81




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 11 Ad : DISISLERT BAKANLIGI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Yil (TL)
Kodu Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 28.224.692.802,16 600 GELIRLER HESABI 9.826.649.050,79
630 01 Personel Giderleri 11.928.664.282,90 600 01 Vergi Gelirleri 4.860.468.693,25
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet 1.048.911.240,48 600 03 | Tegebbis ve Mlkiyet Gelirleri 564.762.510,05
Primi Giderleri 600 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 121.404.195,02
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 4.703.889.656,26 600 05 | Diger Gelirler ; 4.279.283.744,25
630 05 Cari Transferler 6.962.721.605,22 600 11 Deger ve Mikta_lr Degigimlerj Gelirleri . 729.901,19
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 54.321,24 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 7,03
630 13 Amortisman Giderleri 2.126.764.462,63 Olmayan Varliklardan Elde
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 247.324.429,53 .
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 1.165.173,11 GELIRLER TOPLAMI (B) 9.826.649.050,79
Giderler
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 0,00
Devredilen Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 28.201.567,42
630 99 Diger Giderler 1.176.996.063,37

GIDERLER TOPLAMI (A)

28.224.692.802,16

I—}|<eosdaup Kod1 INDIRIM, IAD1I'EU‘|’1EUISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 812.099,99
610 01 Vergi Gelirleri 140.450,85
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 543.412,01
610 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 0,00
610 05 Diger Gelirler 128.237,13
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 812.099,99

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

9.825.836.950,80
0,00
-18.398.855.851,36

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

28.224.692.802,16
9.826.649.050,79
812.099,99

NET GELIR (D=B-C)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

9.825.836.950,80
-18.398.855.851,36






